Anexo 3 (tres) “Oficio de designación de administrador de contrato y Acta de Asignación” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“El Instituto” pagará a “El Arrendador” como contraprestación por el arrendamiento objeto de este contrato, la 

cantidad de $200,000.08 (DOSCIENTOS MIL PESOS 08/100 M.N.) más impuestos que asciende a $32,000.01 

(TREINTA Y DOS MIL PESOS 01/100 M.N.). 

El precio unitario será considerado fijo y en moneda nacional (peso) hasta que concluya la relación contractual que 

se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en el arrendamiento, por lo que “El Arrendador”